
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 29.03.2019 г.                                № 82                                         с. Обуховское  

 

О внесении изменений в Постановление главы муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение» № 380 от 25.11.2016 «О 

создании комиссии по проведению аукционов по продаже  

земельных участков или права на заключение договоров аренды  
земельных участков» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 23 июня 2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в 

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального 

образования Обуховское  сельское  поселение,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 1 постановления Главы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 25.11.2016 г. № 380 «О создании комиссии по проведению 

аукционов по продаже земельных участков или права на заключение 

договоров аренды земельных участков» изложить в следующей редакции:  

СОСТАВ 

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков 

или права на заключение договоров аренды земельных участков: 

 

1. Председатель комиссии – Чистяков А.П., заместитель главы 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение». 

2. Заместитель председателя комиссии – Галяева П.В., ведущий специалист 

администрации МО  "Обуховское  сельское  поселение" 

3. Секретарь комиссии -  Королева С.В., специалист  1 категории МО  

"Обуховское  сельское  поселение" 

 

Члены комиссии: 

4. Мальцева Ю.В. – ведущий специалист администрации МО  "Обуховское  

сельское  поселение", 



5. Калугина Н.С. – специалист 1 категории МО "Обуховское  сельское 

поселение". 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 1 категории администрации муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение». 

 

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов   
 


